A la connaissance de la Société, à la date de dépôt du projet de note en réponse, préalablement à la
Cession et à l’Apport, le capital de la Société était réparti de la manière suivante :

Actionnaires
Nombre

d’actions

En % du capital Nombre de droits
de vote

théoriques

En % de droits
de vote

théoriques

Gauthier Picquart
directement et

indirectement par le
biais de DGPDG

949.650 8,56% 1.199.300 8,82%

Patrick Jacquemin
et les membres de

sa famille

919.107 8,29% 1.728.214 12,71%

Apax Partners 1.307.645 11,79% 2.615.287 19,23%

Altacom 125.285 1,13% 125.285 0,92%

Parinvest 1.118.169 10,08% 1.118.169 8,22%

Financière de
l’Echiquier

735.712 6,63% 735.712 5,41%

Boussard &
Gavaudan Asset

Management L.P et
Boussard &

Gavaudan Gestion,
agissant de concert

925.288 8,34% 925.288 6,80%

Public 5.008.892 45,17% 5.150.188 37,88%

Total 11.089.748 100,00% 13.597.443 100,00

A la connaissance de la Société sur le fondement des informations disponibles à la date de la présente note
en réponse, après réalisation de la Cession et de l’Apport, le capital de la Société est réparti de la manière
suivante :

- 8 -

Actionnaires
Nombre

d’actions

En % du capital Nombre de droits
de vote

théoriques

En % de droits
de vote

théoriques

Altacom 3.301.687 29,77% 3.301.687 29,40%

Parinvest 1.118.169 10,08% 1.118.169 9,96%

Financière de
l’Echiquier

735.712 6,63% 735.712 6,55%

Boussard &
Gavaudan Asset

Management L.P et
Boussard &

Gavaudan Gestion,
agissant de concert

925.288 8,34% 925.288 8,24%

Public 5.008.892 45,17% 5.150.188 45,86%

Total 11.089.748 100,00 11.231.044 100,00%

3.1.2 Restriction à l’exercice du droit de vote et au transfert d’actions de la Société, clauses
portées à la connaissance de la Société

Aucune clause des statuts ne prévoit de restriction à l’exercice du droit de vote.

Aucune clause statutaire ne limite la libre cession des actions.

Aucun accord entre les actionnaires n’a été porté à la connaissance de la Société en application de l’article
L. 233-11 du Code de commerce.

3.1.3 Participations directes ou indirectes dans le capital de la Société dont elle a
connaissance

A la connaissance de la Société, à la date de la note d’information en réponse, le capital de la Société est